DE PAULA PRODUÇÕES E EDIÇÕES MUSICAIS LTDA 
DO OBJETO: Contratação da empresa De Paula Produções e Edições Musicais Ltda, para realização de show com a dupla Di Paulo & 
Paulino nas festividades em comemoração ao 63º aniversário de Bandeira do Sul/MG.  
DO VALOR:  R$ 280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais) 
DA DATA: 1º de março de 2026 (domingo). 
DO HORÁRIO: A partir das 19 h 
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ficha: 204 – Dotação: 0207.13.392.0007.2.036 33.90.39.00 – Fonte: 1.500.0000 – Saldo: R$ 949.170,62 
DATA DE ASSINATURA: 05 de fevereiro de 2026.